
133333,000 Otros 2152207999-6 

Servicio de Perifoneo para Difusion actividades Culturales: Conci 

Folclor· Danza, los dias 11 al 30 de Septiembre 2019, Solicitado 

por el Depto de Culturay Turismo. 

DEPTO. CULTURA 

0,00 
0,00 

120.000,00 
13.333,00 

133.333,00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

133.333,00 133.333,00 

O Días 
01/09/2019 1714 

2408 

SERVICIO DE PERIFONEO. 

DESTINO: PARA DIFUSION ACTIVIDADES CULTURALES: 
CONCIERTOS FOLCLOR- DANZA, LOS DIAS 11 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE 2019, SOLICITADO POR EL DEPTO DE CULTURAY 
TURISMO. 

u 01600 

LOCAL PROVEEDOR 

SANDOVALANDRADE HUGO HERIBERTO 
PROFESOR MANUEL COEN 919 
7291929-7 
CASTRO 

9 de septiembre del 2019 
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